
Segue decreto n. _

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Cansiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

Oggetto: modi fica, a seguito di variazione del lega le rappresentante p.t., de l DCA n. U00321 de l
14/11 /20 l2, recante: "Provvedimento di conferma dell'a utorizzazione all 'esercizio e di
accreditamento istituzionale definitivo in favore del presidio sanitario denominato "Studio
Radiologico Pantaray", gestito dalla Studio Radiologico Pantaray (P. 1VA 01810831006), con sede
in Via dei Castani 170 - 00171 Roma".

IL PRESIDENTE IN QUALITA ' DI COMMISSARIO AD ACTA

VISTI, quanto alla determinazione dell 'attribuzione e della competenza a provvedere :

lo Statuto della Regione Laz io;
la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e succe ssive mod ificazioni ed integrazioni;
il Regolamento Regionale n. I del 6 settembre 2002, concernente l'organi zzazione degli
uffici e dei servizi della Giunta Regi onale e ss .mm.ii.;
la Deliberazione de l Consig lio de i Mini stri del 21 marzo 20 13, con la quale il Presidente
della Regione Lazio, Dott . N icola Zingarett i, è stato nominato Commissario ad Acta per la
realizzaz ione degli obiett ivi di risanamento finanziario previsti nel piano di rient ro dai
disavanzi regio na li nel setto re sanitar io;
la de libera de l Cons iglio dei Min istr i de l l ? dicembre 20 14, con la quale l' Arch . G iovann i
Bisson i è sta to nominato Subco mmissario per l'attuaz ione del Piano d i Rient ro dai disavanzi
de l SSR de lla Regione Lazio, co n il comp ito d i affiancare il Commissario ad Acta ne lla
predispos izione dei provvedimenti da assumere in esec uz ione de ll' inca rico co mmissariale, a i
sensi della deliberazione del Consiglio dei M inistr i del 21 marzo 20 13;
la Deliberazione di Giunta Regionale n. 530 del 8 ottobre 20 I5, concerne nte : "Modifica de lla
deliberaz ione di Giunta regionale n. 489 de l 17 sette mbre 20 I5 e del relativo regolamento
allegato, nonché de ll'a llega to B de l rego lamento regionale 6 settembre 2002, n. l
(Regolamento di organ izzazione deg li uffici e dei serv izi della Giunta reg iona le) e successive
rnodifi cazioni";
la Delibe razione d i Giunta Regionale n. 72 1 del 14 dicembre 2015 , co ncernente : "Modifica
del regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 (Rego lamento d i orga nizzaz ione degli
uffici e dei serv izi della Giunta regional e) e success ive modificazi oni nonché de l relat ivo
allegato B" ;

VISTA la Legge Regionale 3 marzo 2003, n. 4, recante: "Norme in materia di autorizzazione alla
realizzazione d i strutture e all' eserci zio di att ività sanitarie e socio-sa nitarie , di accreditamento
istituzionale e di acco rdi co ntrattuali" e s.m.i. ;

VISTO il Regolamento Regio na le 26 gennaio 2007, n. 2, recante : "Dispos izioni relative alla verifica
di compatibilità e al rilasc io dell ' autorizzazione all'eserc izio, in attuaz ione dell ' art . 5, comma primo,
lett. b), de lla legge regiona le 3 marzo 2003, n. 4 (No nne in materia di autorizzaz ione alla
rea lizzaz ione di strutture e all 'eserc izio di att ività sanitar ie e socio-sanitar ie, di accreditamento
istitu zionale e di acco rdi contra ttua li)" e s.m.i.;

VISTO il DCA n. U0032 I de l 14/1 1120 I2, recante: "Provvedimento di conferma dell 'autorizzazione
011 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favore del presidio sanitario denominato
"Studio Radiologico Pantaray ", gestito dalla Studio Radiologico Pantaray (P. !VA 01810831006),
con sede in Via dei Castani 170 - 00171 Roma";

Pagina 2 /4f



Segue decreto n. _

IL PRESIDENTE IN QUALlTA ' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

VISTO il DCA n. U00439 del 21/09/2015 , avente ad oggetto : "Modifica, a seguito di variazione del
Direttore Tecnico, del DCA n. U00321 del 14/11/2012, recante: "Provvedimento di cunferma
dell 'autorizzazione ali 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favo re del presidio
sanitario denominato "Studio Radiologico Pantaray ", gestito dalla Studio Radiologico Pantaray
(P.IVA 0/8 10831006), con sede in Via dei Castani 170 - 00171 Roma";

VISTA la nota del legale rappre sentante p.l. della Società "Studio Radiol ogico Pantaray S.r.l.",
acqui sita al protocollo regionale col n. 95224 del 23/02/2016, con la quale , si comunica la variazi one
del legale rappre sentante dell 'impresa in forma societaria che gestisce il presidio sanitario
denominato "Studio Radiologico Pantaray" dalla persona della Sig.ra Angela Maria Guerrisi a
quella del Sig. Vito Guerrisi, allegando la documentazione di Legge e fermo restando ogni altro
elemento;

CONSIDERATO che, in conformità all'art. 14 del r.r. 26 gennaio 2007 n. 2, occorre prendere
formalmente atto della sostituzione del legale rappresentante della persona giuridica che gestisce il
presidi o;

RITENUTO, di conseguenza, di modificare, all 'interno del testo del DCA n. U00321 del
14111 /2012, l'indicazione del legale rappre sentante della società che gestisce il presidio sanitario
denomin ato "Studio Radiologico Pantaray" dalla persona della Sig.ra Angela Maria Guerri si a
quella del Sig. Vito Guerrisi, nato a Firenze il 06/04/1947;

DECRETA

Per le motivazioni richiamate in premessa che si intendono integralmente riportate di:

• modificare , all 'interno del testo del DCA n. U0032 1 del 14111 /2012,I'indicazione del legale
rappre sentante della società che gestisce il presidio sanitario denominato "Studio Radiologic o
Pantaray" dalla persona della Sig.ra Angela Maria Guerrisi a quella del Sig. Vito Guerrisi, nato a
Firenze il 06/04/1947;

• confermare, per il resto, il DCA n. U00321 del 14/11 /2012, recante: "Provvedimento di
conferma dell 'autorizzazione ali 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favore del
presidio sanitario denominato "Studio Radiologico Pantaray ", gestito dalla Studio Radiologico
Pantaray (P. ]VA 01810831006), con sede in Via dei Castani 170 - 00171 Roma", come già
modificato con il DCA n. U00439 del 21 /09/2015 ;

• notificare il presente Decreto a mezzo PEC al legale rappresentante p.l. della Società Studio
Radiologico Pantaray S.r.l. , con sede legale in Via dei Castani n. 170 - 00171 Roma, all 'indirizzo
pantaray@pec.it , nonché al Municipio Roma V ed alla Asl Roma 2 (già Rm/B) ;

• stabilire che il presente provvedimento sarà disponibile sul sito www .regione.lazio.it nella
sez ione "Argomenti - Sanità".

Pagina 3 / 4 f



Segue decreto n. _
DECRETO N.~C?E.l!J/.1;l~

IL PRES IDENTE IN QUALITA' DI COM MISSA RIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale
Amministrativo Regionale del Laz io nel termine di giorni 60 (sessanta) ovv ero ricorso strao rdinario
al Capo dello Stato entro il term ine di giorni 120 (ce ntove nti) decorrenti da lla data di notifica.

/e~~
Roma,,/!...~..!i4G....2DJs._

Pagina 4 14 f




